
・直径3～10マイクロメートル（1um =1/1000mm）の
  超微細気泡を発生させます。
・小さな泡の一つ一つが繊維の奥まで入り込み、汚れを落とします。
・洗剤やドラムの回転によるダメージを最小限に押さえられます。

ミクロの泡でやさしく洗浄

・マイナスイオンで、汚れを剥離、逆汚染を防ぎます。
・オゾンの酸化力で、除菌、脱臭に大きなパワーを発揮します。
・衣類に蓄積や残留せず、安全性です。

オゾンで殺菌

・イツミの洗濯機に簡単に接続できます。
・専用プログラムと併せて、手軽にウエットクリーニングができます。
・揺らぎ洗浄で縮みを防止します。

洗濯機にセットしウエットクリーニング 

MB -100

ミクロの泡でやさしく洗浄、オゾンで殺菌

マイクロバブル・オゾン生成機
Micro Bubble Generator
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CAT-2010.08  Micro Bubble Generator

制御ボックスオゾンガス発生機

電源コード

多段タービンポンプフィルター

給水口 20A

マイクロバブルジョイント 40A

バブル吐出口 20A
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◎主な仕様

＊このカタログに記載されている仕様は、予告なしに変更することがあります。
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機械寸法

機械重量

電源
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MB-100 

マイクロバブル・オゾン生成機

単相AC200V

50／60Hz（共通）

1.54Kw

12L／分
20A

20A

1116 mm

350mm

950 mm

65kg

Our Technology for Clean Life


